ПИЖАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

02.10.2018 № 14/71

пгт Пижанка

О передаче полномочий по осуществлению

муниципального земельного контроля, муниципальному образованию

Пижанский муниципальный район Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и на основании Устава муниципального образования

Пижанское городское поселение Пижанского района Кировской области,

Пижанская городская Дума РЕШИЛА:

1. Передать полномочия по осуществлению муниципального

земельного контроля муниципального образования Пижанское городское

поселение Пижанского района Кировской области муниципальному

образованию Пижанский муниципальный район Кировской области:

осуществление муниципального земельного контроля в отношении объектов

земельных отношений, расположенных в границах Пижанского городского

поселения.

1.1. Главе Пижанского городского поселения заключить соглашение о

передаче муниципальному образованию Пижанский муниципальный район

Кировской области осуществление полномочий по осуществлению

муниципального земельного контроля, указанных в п.1 настоящего решения

в срок до 01.12.2018 года.

Указанное соглашение заключить на срок с 01.12.2018 года по

30.09.2023 года. Соглашение должно содержать порядок определения

ежегодного объема межбюджетных трансфертов, необходимых для

осуществления переданных полномочий.

3. Направить настоящее решение в прокуратуру Пижанского района

для проведения антикоррупционной экспертизы.

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Пижанского городского поселения

Пижанского района Кировской области и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления Пижанского района (пижанка.рф) в сети

Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Председатель Пижанской

городской Думы                                                               Н.В. Михеева

Глава Пижанского

городского поселения                       О.Н. Христолюбова